...

C[@ Comissão de
"t ••. Saúde e
::)ÃA. Promoção Social
~ biJii¥'jii'j@tJU,,,, ••,.iIJU.,, ••,.,,.'i.d

ASSEMBLEIA
LEG'SLA"'VA

ESTADO DE GOIÁS

o PODER DA CIDADANIA .

-, _. ,
ATA DA REUNIAO ORDINARIA DA COMISSAO DE SAUDE E
PROMOÇÃO SOCIAL DA ASSEMBLÉIA LEGISLPlTIVA DO

ESTADO DE GOIÁS

Aos vinte (20) dias do mês de junho do ano de 2017, àJ 17h: 00, na
sala da Comissão de Saúde e Promoção Social, na r Assembleia
Legislativa do Estado de Goiás, realizou-se reunião prdinária da
Comissão de Saúde e Promoção Social para a 18° ILegislatura.
Aberto os trabalhos, sob a presidência do ilustre deputado Lincoln
Tejota-PSD, presentes os nobres Deputados: Gustavo Sebba-
PSDB, Helio de Sousa-PSDB e Dr. Antônio. Deputados membros
nomeados pelo Decreto Administrativo nO2.718, de 21 de fevereiro
de 2017, para compor a Comissão de Saúde e Promoção Social da
Assembleia Legislativa do Estado de Goiás parJ o biênio
2017/2018. Havendo o número regimentar de comp6nentes, foi
dispensada a leitura da ata anterior, a da Instalação. O Presidente
da CSPS Deputado Lincoln Tejota-PSD iniciou a reunião para
anunciar que a reunião tem a finalidade de apresentar ds seguintes
projetos, autores e relatores: projeto nO. 2015002958 autor
Deputado Gustavo Sebba, relator Deputado Dr. Antôni01 projeto nO.
2016003714 autor Deputado Francisco Jr, relator Deputado
Jeferson Rodrigues; projeto nO.2017000769 autor Deputado Carlos
Antônio, relator Deputado Francisco Jr; projeto n0.
2014000603(diligência) autor Deputado Tales Barreto, relator
Deputado Karlos Cabral, sendo esses aprovados por todos os
deputados membros da CSPS presentes na reunião. Nkda mais a

Itratar foi lida e lavrada a presente ata. ~'

z6 tt~j\

De pres~e7);
utado Gustavo Sebba-PSDB

Vice-Presidente da CSPS

Jacqueline Nasiazene Lima Viviane Souza Fernandes

	00000001
	00000002